Областное государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт повышения квалификации педагогических работников»

ПРИКАЗ

«О внесении изменений и дополнений
в Положение о порядке оказания платных услуг
ОГАОУ ДПО «ИПКПР»

25 октября 2016 №    ____

В целях увеличения объема выручки от оказания платных услуг и в
связи с введением нового вида дополнительных платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить  пункт  2.2.  раздела  2  Положения  о  порядке  оказания
платных  услуг  ОГАОУ  ДПО  «ИПКПР»  подпунктом  следующего
содержания:

- консультационные услуги квалифицированного педагога-психолога для
родителей  несовершеннолетнего  ребенка  по  вопросам  профилактики  и
развития психологического здоровья ребенка.

2.   Установить стоимость данной услуги в размере 700 (семьсот) рублей
за один час.

3. Внести изменения в приложение № 1 к приказу № 8 от 19.01.2016 года
«Информация о стоимости платных услуг, оказываемых ОГАОУ ДПО
«ИПКПР» с 01.01.2016 г.» и дополнить его информацией о стоимости
данной услуги.

4. Информацию  об  изменениях  довести  до  потребителей  путем
размещения  актуальной  информации  на  сайте  института  и  на
информационном стенде в срок до 01.12.2016 г.

Ректор Н. С. Лазарева